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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W011 四視覺一Ａ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400031 國文(一) 共同科目 2 0 2 　 　 　 1,2 　 　 　 曾子玲

400051 英文(一) 共同科目 2 0 2 　 　 　 3,4 　 　 　 江進勳

400961 全民國防教育軍事訓練(一) 共同科目 1 0 0 　 2 　 　 　 　 　 賴孟娟

4W1050 西洋美術史 校訂必修科目 2 0 2 　 　 　 　 7,8 　 　 黃志偉

4W1440 基礎繪畫 校訂必修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 黃志偉

4W9500 電腦影像處理 校訂選修科目 1 1 2 　 3,4 　 　 　 　 　 陳偉欽

4W9510 電腦插畫 校訂選修科目 1 1 2 　 5,6 　 　 　 　 　 何炳輝

4W9630 造形設計與材料 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 5,6,7 　 　 　 邱國峻

4W9640 色彩計畫 校訂選修科目 1 2 2 　 　 2,3,4 　 　 　 　
陳彥碩

4Z0001 勞作教育(一) 共同科目 0 1 0 　 　 　 　 1 　 　 邱國峻

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 2 　 　 　 　 　 　 邱國峻

4Z0050 體育課程 共同科目 2 0 2 5,6 　 　 　 　 　 　

備註: 合計 14 10 18 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W012 四視覺一Ｂ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400031 國文(一) 共同科目 2 0 2 7,8 　 　 　 　 　 　 方怡哲

400051 英文(一) 共同科目 2 0 2 　 　 　 3,4 　 　 　 黃瑞萍

400961 全民國防教育軍事訓練(一) 共同科目 1 0 0 　 　 　 　 3 　 　 溫祥義

4W1330 視覺傳達設計導論 校訂必修科目 2 0 2 3,4 　 　 　 　 　 　 陳儒毅

4W1440 基礎繪畫 校訂必修科目 1 2 2 　 　 　 5,6,7 　 　 　 王振安

4W9500 電腦影像處理 校訂選修科目 1 1 2 　 　 　 　 5,6 　 　 吳青蕙

4W9510 電腦插畫 校訂選修科目 1 1 2 　 　 3,4 　 　 　 　 陳偉欽

4W9630 造形設計與材料 校訂選修科目 1 2 2 　 5,6,7 　 　 　 　 　 王振安

4W9640 色彩計畫 校訂選修科目 1 2 2 　 2,3,4 　 　 　 　 　 呂裕文

4Z0001 勞作教育(一) 共同科目 0 1 0 　 　 　 　 1 　 　 曾惠青

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 2 　 　 　 　 　 　 曾惠青

4Z0050 體育課程 共同科目 2 0 2 5,6 　 　 　 　 　 　

備註: 合計 14 10 18 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W021 四視覺二Ａ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400053 英文(三) 共同科目 2 0 2 　 　 　 5,6 　 　 　 林曉鈴

4W1100 插畫 校訂必修科目 1 2 2 　 　 　 2,3,4 　 　 　 曾惠青

4W1480 當代藝術思潮 校訂必修科目 2 0 2 　 　 3,4 　 　 　 　 黃志偉

4W1520 視覺傳達設計 校訂必修科目 1 2 2 2,3,4 　 　 　 　 　 　 林芳年

4W8170 網頁設計 校訂選修科目 1 2 2 7,8,9 　 　 　 　 　 　 佘怡瑩

4W8880 藝用解剖學 校訂選修科目 1 2 2 　 　 5,6,7 　 　 　 　 黃文勇

4W9270 腳本與分鏡發展 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 5,6,7 　 　 曾惠青

4W9520 透視學 校訂選修科目 1 1 2 　 5,6 　 　 　 　 　 呂裕文

4W9550 角色設計 校訂選修科目 1 2 2 　 2,3,4 　 　 　 　 　
何炳輝

4W9560 場景設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 吳青蕙

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 1 　 　 　 　 　 　 陳偉欽

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 7,8 　 　 　 　 　

備註: 合計 14 16 22 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W022 四視覺二Ｂ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400053 英文(三) 共同科目 2 0 2 　 　 　 5,6 　 　 　 林淑玲

4W1100 插畫 校訂必修科目 1 2 2 　 　 　 2,3,4 　 　 　 張金玉

4W1250 近代設計史 校訂必修科目 2 0 2 5,6 　 　 　 　 　 　 陳孝銘

4W1520 視覺傳達設計 校訂必修科目 1 2 2 　 2,3,4 　 　 　 　 　 鄭明輝

4W8120 商業攝影 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 邱國峻

4W8170 網頁設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 5,6,7 　 　 　 　 佘怡瑩

4W9300 電腦排版 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 7,8,9 　 　 　 陳儒毅

4W9520 透視學 校訂選修科目 1 1 2 3,4 　 　 　 　 　 　 呂裕文

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 2 　 　 　 　 　 　 鄭明輝

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 7,8 　 　 　 　 　

備註: 合計 12 12 18 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W031 四視覺三Ａ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400990 憲政民主與公民社會 共同科目 2 0 2 　 　 　 5,6 　 　 　 陳玉美

4W1590 視覺文化符碼 校訂必修科目 2 0 2 7,8 　 　 　 　 　 　 陳孝銘

4W8380 進階3D電腦繪圖 校訂選修科目 1 2 2 2,3,4 　 　 　 　 　 　 鄧偉炘

4W8530 廣告企劃 校訂選修科目 2 0 2 5,6 　 　 　 　 　 　 邱國峻

4W8560 包裝設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 2,3,4 　 　 　 林芳年

4W9210 影片特效 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 陳偉欽

4W9270 腳本與分鏡發展 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 5,6,7 　 　 鄧偉炘

4W9400 影音互動設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 5,6,7 　 　 　 　 宋柏宣

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 1 　 　 　 　 　 　
王振安

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 　 1,2 　 　 　 　

備註: 合計 13 11 18 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W032 四視覺三Ｂ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

400990 憲政民主與公民社會 共同科目 2 0 2 　 3,4 　 　 　 　 　 彭堅汶

4W1170 視覺心理學 校訂必修科目 2 0 2 　 5,6 　 　 　 　 　 張金玉

4W1590 視覺文化符碼 校訂必修科目 2 0 2 　 　 　 　 7,8 　 　 張聰賢

4W8530 廣告企劃 校訂選修科目 2 0 2 　 　 　 　 5,6 　 　 林彥銘

4W8560 包裝設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 5,6,7 　 　 　 　 鄭明輝

4W8830 形象規劃設計 校訂選修科目 1 2 2 2,3,4 　 　 　 　 　 　 郭明彰

4W8900 Action Script 程式語言 校訂選修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 林子邦

4W9310 書籍設計 校訂選修科目 1 2 2 5,6,7 　 　 　 　 　 　 鄭明輝

4W9330 創意產業規劃 校訂選修科目 2 0 2 　 7,8 　 　 　 　 　 曾薰誼

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 1 　 　 　 　 　 　 黃志偉

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 　 1,2 　 　 　 　

備註: 合計 16 9 20 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W041 四視覺四Ａ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

4W1360 作品集 校訂必修科目 1 2 2 　 5,6,7 　 　 　 　 　 林芳年

4W1551 畢業製作(一) 校訂必修科目 2 4 4 　 　 　 　 　 　 1,2,3,4,5,6 鄧偉炘

4W8790 展示規劃設計 校訂選修科目 1 2 2 　 　 2,3,4 　 　 　 　 林宏銘

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 　 1 　 　 　 　 　 鄧偉炘

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 　 　 7,8 　 　 　

備註: 合計 6 9 10 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
4W042 四視覺四Ｂ

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

4W1360 作品集 校訂必修科目 1 2 2 　 　 　 　 2,3,4 　 　 何炳輝

4W1551 畢業製作(一) 校訂必修科目 2 4 4 　 　 　 　 　 　 1,2,3,4,5,6 何炳輝

4W8790 展示規劃設計 校訂選修科目 1 2 2 5,6,7 　 　 　 　 　 　 郭明彰

4Z0010 班會 共同科目 0 1 0 2 　 　 　 　 　 　 何炳輝

4Z0040 通識課程 共同科目 2 0 2 　 　 　 7,8 　 　 　

備註: 合計 6 9 10 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
GW011 視覺碩一

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

GW1010 研究方法 校訂必修科目 3 0 3 　 2,3,4 　 　 　 　 　 張金玉

GW1110 跨領域視覺設計 校訂必修科目 3 0 3 5,6,7 　 　 　 　 　 　 陳儒毅

GW8560 設計邏輯與執行 校訂選修科目 3 0 3 　 5,6,7 　 　 　 　 　 鄭中義

備註: 合計 9 0 9 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
GW021 視覺碩二

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

GW8640 文化創意產業專題研究 校訂選修科目 3 0 3 　 　 　 2,3,4 　 　 　 黃雅玲

GW8700 影像美學 校訂選修科目 3 0 3 　 　 　 5,6,7 　 　 　 黃文勇

GW8770 聲音工程設計 校訂選修科目 3 0 3 　 　 　 　 5,6,7 　 　 林子邦

備註: 合計 9 0 9 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
7A021 學士後動畫延修

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

7A0062 專題製作(二) 校訂必修科目 0 9 9 　 　 　 　 　 10,2,3,4,5,6,7,8,9 　 鄧偉炘

備註: 合計 0 9 9 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
CA031 二技專班三Ａ(視覺)

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

CA8000 書籍設計 校訂選修科目 1 2 3 5,6,7 　 　 　 　 　 　 鄭明輝

CA8010 商業攝影 校訂選修科目 1 2 3 　 　 　 　 2,3,4 　 　 邱國峻

CA8020 插畫 校訂選修科目 1 2 3 　 　 　 2,3,4 　 　 　 張金玉

CA8030 基礎繪畫 校訂選修科目 1 2 3 　 　 　 5,6,7 　 　 　 王振安

備註: 合計 4 8 12 　

我要 列印
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崑山科技大學103學年度第一學期開課科目總表
CA041 二技專班四Ａ(視覺)

科目代碼 科目名稱 科目類別 上課 實驗 學分 週一 週二 週三 週四 週五 週六 週日 任課教師

CA8090 包裝設計 校訂選修科目 1 2 3 　 　 5,6,7 　 　 　 　 鄭明輝

CA8100 形象規劃設計 校訂選修科目 1 2 3 2,3,4 　 　 　 　 　 　 郭明彰

CA8110 展示規劃設計 校訂選修科目 1 2 3 　 　 2,3,4 　 　 　 　 林宏銘

備註: 合計 3 6 9 　

我要 列印


